

YIL : 2020
KARAR NO : 615
TARİH: 09.07.2020
KONU: DEVİR

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin 12/02/2020 Tarihli 236 Sayılı Meclis kararında" Jeotermal kaynağın kullanımı ve tesis yapım hizmetlerinin ifası projesinde " Saray Belediyesinin sahip olduğu haklarının tamamının Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine devredilmesi kararı çıkmıştır.

Ancak Saray Belediyesi Başkanlığı ve MTA Genel Müdürlüğü arasında 09.02.2016 tarihinde yapılan ek protokol ile kalan ödemeler aylık %1 faiz oranı ile yeniden yapılandırıldığı anlaşılmıştır.

Bu sebeple 12.02.2020 tarihli ve 236 sayılı Meclis kararının "04.02.2016 tarihinde yapımı başlamış olan jeotermal kaynağın kullanımı ve tesis yapım hizmetlerinin ifası projesine yapılan yatırımların zayi olmaması için, Saray Belediyesinin sahip olduğu jeotermal su ile ilgili hakların ödeme oranına göre Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına devralınmasına ve geriye kalan tutarın, ek protokol şartlarına göre Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından ödenmesi, faiz tutarının ise Saray Belediyesince ödenmesi" şeklinde düzeltilmesi hususunda konunun Büyükşehir Belediye Meclisince görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.02.2020 tarihli ve 236 sayılı kararının 04/02/2016 tarihinde yapımı başlamış olan jeotermal kaynağın kullanımı ve tesis yapım hizmetlerinin ifası projesine yapılan yatırımların zayi olmaması için, geriye kalan tutarın Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından ödenmesi, kararın kesinleştiği tarih itibariyle Saray Belediyesinin sahip olduğu jeotermal su ile ilgili hakların ödeme oranına göre Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına devralınmasına ve bu konuda yapılacak protokollerle ilgili Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Başkanı Kadir ALBAYRAK'a protokol imza yetkisi verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 09 Temmuz 2020 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.